
Vår møte fiskestell 2. mai 2006. 
 
 
Fiskestell formann Johan Berge åpnet møte etter at alle lag som var møtt frem hadde fått 
udelt sine fiskekort til salg i marka ved oppsyn. Det var meget bra oppmøte denne 
kvelden ca.25 stk. fra de forskjellige vannene i marka var møtt frem, og gledelig at så 
mange nye hadde møtt opp. Dette lover bra for fremtiden i marka. 
 
Årsberetningen: 
Roar Hansen hadde stått for denne dette året da sekretær Jon Hærnes måtte tre fra sin 
stilling her. Som vanlig en meget fyldig beretning fra Roar. 
 
Blektjern: 
Her vil det dessverre ikke bli gjort noe arbeid ang fiskestell i nærmeste årene. Grunnen 
til dette er at vannet blir tappet for mye vinterstid så fisken ikke kan overleve. Dette er 
meget synd for mange som var flittig bruker av vannet til fiske og rekreasjon. Da ble 
befolkning fra Fjell spesielt nevnt. Vi for håpe i fremtiden at noe blir gjort her sånn at vi 
kan opprettholde fiske i dette fine vannet. 
 
Dypingen: 
En del mink og observere her og ved bekken, sånn at her vil det bli prøvet med 
minkfeller for og kunne begrense noe av denne fisketjuven. Ellers ikke noe og 
rapportere. 
 
Glitre: 
Satt ut 1200 stk. fine 3 somrige ørret i 2005 sesongen. Ellers har rapporter fra fiskere 
vist seg og være noe variert. Til tider meget vanskelig fiske. 
 
Drammensmarka: 
Som vanlig stor trafikk ved Landfalltjern og gode fangster registrert her. Også avholdt to 
arrangementer ved dette vannet som det ble satt ut ekstra fisk Laget er utvidet med 3 
stk. i alt 7 stk. for 2006 sesongen. Støtter også her opp mot og sette kun 3-4 somrig fisk 
og annet hvert år, dette ser ut til å få gode vann med bra størrelse og kvalitet på fisken. 
Ellers er det ikke annet og bemerke. Det er blitt rapportert om godt høstfiske ved 
Tverråsvann, da helst på mark. 
 
Guritjern: 
Laget her har fisket mye med garn i 2005. Mye abbor men lite ørret som det etter 
sigende skal være for mye av. Det vil i 2006 forsøkt med 12 mm garn, rapporter på dette 
fra Østsiden Jeger og Fisk at kan virke meget bra på tynne fiske. Ved mye fisk, da 
spesielt abbor kom det frem et tips om koking av garnene og fisken faller lett ut. Det er 
observert stor ørret i bekken. Det kom forslag på å sette stor ørret i vannet for og få opp 
predator faktoren. 
 
Himmelsriktjern: 
Vil bli satt ut fisk her i 2006. Størrelsen på denne noe uvisst. Ellers ikke noen rapporter 
om fiske fra dette vannet. 
 
Lelangen: 
Størrelsen på fisken gradvis synkende fra 1978. Laget her har laget en meget fyldig 
rapport og arbeidsforslag til tiltak mot denne negative trenden ved vannet. K-faktor 1978 
1,12 mot 2005 0,87. Det er en del algevekst og det er derfor ønskelig med bla 
kartlegging av biologisk mangfold. Referent og tidligere fisker ved Lelangen mottok en 
meget interessant og fyldig rapport. Skal bli interessant og følge med her. 
 
 
 



Svartjern: 
Det er her foretatt rognslurping og det ble tatt opp 54ltr. Rogn på to dager. Det ble også 
satt ut 50 2-somrige fisk. 
 
Tretjerna: 
Satt ut 60 fisk i søndre vannet og 40 i midtre vannet. Ellers ingen stor aktivitet. 
 
Vrangla: 
Forsetter her med rognslurping i 2006. Ørreten ved vannet er av fin størrelse og 
kondisjon. Laget ved vannet vil ikke ha ørret mindre en 3 somrige for utsetting, dette er 
for øvrig også erfaringer i positiv retning i hele Finnemarka. Det er en båt ved vannet og 
stor aktivitet rundt denne som ikke er kjent. Trond Håvelsen vil sjekke ut dette med 
Harald Lysakern. Trond H. holder kontakten med laget i utviklingen av dette. 
 
Nord – Området: 
Det har blitt satt ut færre antall fisk og dette har vist seg og gi resultat. Mange gode 
meldinger fra vannene og Bjelketjern ble nevnt som meget bra. 
 
Sandungs brakka: 
Her skal det males og senga må fikses. Johan Berge har skaffet nye madrasser. Trappa 
trenger en liten reparasjon etter et brøyte uhell i vinter. Det ligger midler i budsjettet for 
maling og div. Utlegg for dette dekkes. Bilag med kontonr. legges på Dofa til Trond H. og 
han overfører penger. 
 
Bomblebekk brakka: 
Brakka er i meget god stand for tiden, så her blir det gjort kun småting i 2006. Det 
viktigste er og få låst dassen, her har alle utenom elgen gjort sitt fornødne. 
 
Stamfiske: 
Stamfiske gikk bra og etter planen. Rusa i bekken fungerer bra, så dette vil bli også 
metoden i fremtiden. Det vil bli godt over tønnene for oppbevaring av fisken , noe skarpe 
kanter her som må slipes litt. Det vil også bli kjøpt en ruse til. 
 
Overføringsfiske: 
Det er ikke blitt utført noe overføringsfiske i 2005. Det er 5-6 år siden dette ble gjort sist, 
men det vil bli vurdert om dette arbeide skal taes opp igjen i enkelte områder. 
 
Arbeidsprogram: 
Det er ønskelig og prøve og få til et samarbeid med grunneiere i Garsjø. Truls Hafslund 
vil få tak på alle adr. til grunneiere og det vil bli sendt et brev fra Dofa når dette er på 
plass. Ønskelig arbeid her er og kartlegge status på vannet hva angår ørret og abbor, og 
utifra dette, hjelpe til med fiskestell med de erfaringer vi sitter med. Det vil bli utført 
tynnefiske med 21mm garn i Søndre Sneisa av Turid Avdal og Truls Hafslund med 
eventuelt assistanse fra andre i fiskestell. Bekken i Søndre Sneisa må stenges da evt. 
med netting. Rydding av innløpsbekken i Nordre Sneisa. Arne Solberg som startet med 
dette arbeidet kaller inn via Johan Berge til dugnad for disse arbeidsoppgavene. Lille og 
Mellom Sneisa skal prøvefiskes av Jørn Enerud med assistent i september. Minst to mann 
fra fiskestell må hjelpe til her. Båten som skal benyttes til tynne fiske må også benyttes 
til prøvefiske. Det vil også etter ønske fra laget her at det skal bli ryddet fiskeplasser 
rundt Langevann. Laget etterlyste her en oversikt på hva som kunne gjøres og hvor, da 
Dofa har kun 1/4 vannet. Bjelketjern trenger 25 3-4 somrige ørret og Flagervann trenger 
også 50 fisk som de ikke fikk etter oppsatt program 2005. Videre er det ønskelig med 50 
ørret til Store Elgtjern. Det vil også bli vurdert bruk av ørekyte ruser i aktuelle vann i 
marka. Trengs det rydde sag eller motorsag til arbeid i marka må man ta kontakt med 
Trond Håvelsen på Dofa og få dette. Nøkkel skapet på Dofa til bruk for fiskestell og 
oppsyn stod åpent ved et tilfelle i 2005, dette må ikke skje igjen, så hver nøye med og 
låse dette skapet. 
 



Referatet fra høstmøte: 
Johan Berge gikk gjennom dette, det kom ikke frem noen bemerkninger. Budsjettet for 
2006 ble godt gjennom. Her ligger det midler til drift og vedlikehold av arbeid innen 
fiskestell. Det vil bli kjøpt inn 12 mm garn. Dette forsøkes og få til i det fastsatte 
budsjettet. 
 
Bruk av brakker ved oppsyn/vedlikehold: 
 
Sandungsbrakka: 
 
Uke 19: Finn Ivar Møller / Jonn Arne Horpen 
Uke 21: Fredmund Olsen / Harald Inge Møller 
Uke 22: Fredmund Olsen / Harald Inge Møller 
Uke 24: Borgar Pedersen 
Uke 25: Finn Ivar Møller / Jonn Arne Horpen 
Uke 27: Fredmund Olsen / Harald Inge Møller 
 
Øvrige uker er ledig. 
 
Bomlebekkbrakka: 
 
Uke 22: Bjørn Håvelsen 
Uke 23: Arne Solberg 
Uke 24: Representantskapet DS 
Uke 25: Øyvind Solberg 
Uke 26: Tore Johansen 
Uke 28: Knut Bergodd 
 
Øvrige uker er ledig. Finn Ivar Møller og Jonn Arne Horpen vil gå oppsyn i området uke 
27, men trenger ikke brakka. 
 
Kontakt person for Sandungsbrakka: Finn Ivar Møller. 
Kontakt person for Bomlebekkbrakka: Øyvind Solberg 
Tlf. liste vil bli sendt ut til alle i fiskestell DS. 
Brakkene disponeres fra mandag til søndag. Det blir kun dekket 1 tur (inn og ut) på 
reiseregninga. 
 
 
Eventuelt: 
Kildebeskyttelse av Glitre feltet. Fra og med 2006 vil dette gjelde hele nedbørsfeltet og 
det vil bli hengt oppslag rundt vannet Disse oppslagene ble også delt ut på møte. Dofa 
har blitt forespurt ang utvidet oppsyn ved vannet etter de nye restriksjonene. 
Fiskestellkomiteen stiller seg meget kritisk til dette. Det er ikke ønskelig med utvidet 
oppsyn for Glitrevannverket ut over fiskeoppsyn. Bruk av bellybåt hvor dette ikke er lov 
vil komme på fiskekortet neste år. Fiskestellkomiteen går ut fra at dette forbudet vil 
gjelde for nedslagsfeltet til Glitre og ikke et generelt forbud. Det er utarbeidet et oppslag 
på hvor man kan kjøpe fiskekort, dette vil bli slått opp flere steder i marka. Roar Hansen 
påpekte at vi skulle reklamere for Dofa kortet og ikke felleskortet. Dofa kortet må også 
bli mer synlig for alle. Det kom en oppfordring til Dofa at de bør få i gang salg av 
fiskekort på internett.  
 
Avslutning: 
 
Geir Bergane som pga. familieforøkelse ønsket en pause, leverte oppsynsbevis og nøkler 
før møtet. Geir blir gjerne med på fiskeutsetting i Nordområdene samt innhenting av ph-
prøver. Andre som ikke lenger er med i fiskestell har pr. brev blitt bedt om å levere 
oppsynsbevis og nøkler til Johan Berge inne 17. mai. 


